
rÁKL} í_T|'J í r'J IM Ů Cr'J f Cr.
oLol'/iŮt-lC

písruruÁ zpnÁvn o HoDNocENí Nngíotr
podle ust. 5 119 odst. 2 zákona č.13412016 Sb. o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZZYZ)

,,PCR,,
nadlimitníveřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle 5 56ZZVZ

(vz-2022-00031.s)

ZADAVATEL: Fakultnínemocnice olomouc, l. P. Pavlova 1,85/6,779 oo olomouc

členové hodnotící komise:

1..

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

doc. Mgr. Luděk Slavík, Ph.D.
Mgr. Jana Navrátilová
doc. RNDr. Radek Vrtěl, Ph'D.
Mgr. Hana Langerová
prof' MUDr. Mgr. Milan Raška, Ph.D
doc. lng. Dr. Eva Kriegová
Mgr. Gabriela Kořínková, Ph.D.
lng. Vladim ír olejníček
lng. Radim Zemánek
lng. Nela Skulová
lng. Jarmila Neudórflerová
lng. Jitka Mokrášová
Roman Schwarz
Mgr. Zuzana Tomčíková
lng. Pavel Dočkal

BioTech a.s.
BioTech a.s.
ROCHE s.r.o.
BioTech a.s.
Explorea s.r.o.
GeneTlCA s.r.o.

11.

Nabídky do jednotlivých částíbyly obdrženy od společností

12.

13.
L4.
15.

část l.
část l!.
část lll
část lV
část V.
část Vt

L P. fiarrlova 185/6
77ll 00 Olonrouc
tel: t420 588 441 111

fax: -420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@Ínol'cz
www.ínol.cz

Bank spcljení: Česká národni benlla
Cís|o ťtčtu: 3633481 1/0710

1Č; OO0gB892
DlČ: CZOoO98B92



rAKULThjr NťMfiCNlC[
ot*í\4CUC

část l. veřejné zakázky
Termocykler pro Hemato_onkologickou kliniku a Ustav lékařské

genetiky

Do této části veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti BioTech a's

Hodnotícíkomise posoudila nabídku dle 5113 ZZYZ.odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
BioTech a.s. dne o8.o7.zo22 požádána o objasněnía doplněnínabídky o níže uvedené:

1. Kupnísmlouva:
čl. lV., odst. 1- Kupní cena _vyžádáno objasnění nesouladu v ceně za 1ks v Kč bez DPH u

položky Termocykler pro Hemato-onkologickou kliniku
vyžádáno doložení všech povinných příloh kupní smlouvy

2. Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb:
vyžádáno doložení přílohy č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu servisu - uvedení všech
zařízení včetně požadované součásti dodávky.

3. Vyžádáno doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů
v registru sÚxL (ote 5 77 odst. 2 písm. c)ZZVZ). Pokud je uplatňována některá z výjimek, při kterých
nemusí výše uvedená registrace být, doložení této skutečnosti s odůvodněním formou čestného
prohlášení.

4. Vyžádáno doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace (vystavený výrobcem
v českém jazyce, v případě cizojazyčného certifikátu doložte s prostým překladem do českého jazyka.

5. Vyžádána informace, zda výrobcem nejsou požadovány pravidelné servisníprohlídkyči kontroly

Společnost BioTech a.s. zaslala dne12.07.2022 objasněnínabídky, kdy v rámci své odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1' Návrh Kupní smlouvy dle požadavku výše

2. Návrh Smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb dle požadavku výše

3. K požadavku na doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých
přístrojů v registru sÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm' c) ZZYZ bylo v rámci objasnění doloženo čestné
prohlášení, Že zboží dodávané v rámci zakázky není klasifikováno jako zdravotnický prostředek dle
zá kona č. 268/2ot4 Sb a tud íž se povin nost do ložen í doklad u o registraci osoby oprávněné provádět
servis na tento předmět nevztahuje.

4. Certifikát školitele dle požadavku zadávací dokumentace a textU výše nebyl doložen včeském
jazyce.

L P. Pavlova 185/6
779 0O Olomouc
tel: +.420 5BB 441 111

fax: +420 585 413 841
e-mail : zakazky@fnoÍ.cz
wwr.v.ít-toI.cz

Bank' spojení: Česká národní benlla
Císlo ťlčtu: 3c334B1 l/071 0

lČ: 00O9B892
DlČ: oZ0OO9B892



rÁKLl LTN t N ilI\,{ 0 Cl',l l CI
oLonnCIuc

5. K požadavku na informaci, zda výrobcem nejsou požadovány pravidelné servisní prohlídky či
kontroly byla v rámci objasnění doložena informace ve znění:
,,Výrobcem nenívyžadovaní servisní prohlídko či kontrola po dobu životnosti přístroje"'

Dne L4.o7.2022 byla společnost BioTech a.s. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
1,2.07.2022:

1. Doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávacídokumentace (vystavený výrobcem v českém
jazyce, v případě cizojazyčného certifikátu doložte s prostým překladem do českého jazyka) - nebylo
doloženo v ČJ.

2. Doložení certifikátu servisního technika v českém jazyce, popř. s prostým překladem do českého
jazyka v případě cizojazyčného certifikátu'

3. K dokladu o registraci nabízeného ZP v registru sÚrl bylo doloženo čestné prohlášení, vyžádáno
upřesnění zaslané textace - není klasifikováno jako zdravotnický prostředek dle zákona č. 2681201'4
sb.

Společnost BioTech a.s. zaslala dne 15.07.2022 objasněnínabídky, kdyv rámci své odpovědi doložila
níže uvedené:

1. Certifikát školitele vystavený výrobcem včetně prostého překladu do českého jazyka

2. Certifikát servisního technika vystavený výrobcem včetně prostého překladu do českého jazyka.

3. čestné prohlášení k požadavku na doložení registrace nabízeného ZP v registru sÚrt s upřesněním
textace dle požadavku výše.

Tato objasněnínabídky shledala hodnotící komise jako dostačujícía přistoupila k posouzeníkvalifikací
účastníka BioTech a.s.:

,/ Splnění základní způsobitosti dle S 74 ZZVZ:
čestné prohlóšenÍ o splnění zókladní způsobilosti _ el. originól ze dne 06'06.2022
Výpis ze seznamu kvalifÍkovaných dodavatelů _ kopie ze dne 25'05'2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25.05'2022

./ Splnění profesní způsobilosti dle s 77 odst. t77VZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodovatelů _ kopie ze dne 25'O5,2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25.O5.2022

./ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst.2 písm. c)ZZYZ:
V rómci objasnění ze dne L2'07. 2022 dotoženo Čestné prohlóšení k požadavku na doložení registrace
u sÚxt osoby opróvněné provódět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakózky _ el. originól
ze dne 1-2.07.2022

Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel BioTech a.s. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a byl tak vsouladu s 5 122 odst.2
vybrán k uzavřenísmlouvy bez provedení hodnocení.

l. P. Pavlova 185/6
779 0C Olonrouc
tel: +420 588 441 1 1 1

fax'. +42O 585 41 3 841
e"mail: zakazky@fnol.cz
wwv,r.f nol.cz

Bank' spojení' Česká národrrÍ lranka
Císlo ťtčtu: 363348'1 1/0710

lC: 00098892
DlČ] CZO0o98892



FAKU LTí{ i l{ Í:ťÚ o f l! l C r
a\J 

^íní_\l 
ta

\-,| t_L,r M L./ u \_

Žaang z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska.

část ll. veřejné zakázky
Systém pro kvantitativní real_time qPcR - Ustav lékařské genetiky

Do této částiveřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti BioTech a.s.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 113 ZZYZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
BioTech a.s. dne 20.06.2022 požádána o objasněnía doplněnínabídky o níže uvedené:

1' Vyžádáno doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů
v registru SÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ). Pokud je uplatňována některá z výjimek, při kterých
nemusí výše uvedená registrace být, doložení této skutečnosti s odůvodněním formou čestného
prohlášení.

2. Vyžádáno doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci,
nabízeného ZP v registru sÚt<t- ote zákona o zdrav. prostředcích. Pokud se na nabízený předmět tato
povinnost nevztahuje, doloženítéto skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

3. VyŽádáno doložení prohlášení o shodě nabídnutých zařízení - prostá kopie včetně překladu do
českého jazyka.

4.Vyžádáno doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávacídokumentace (vystavený výrobcem
v českém jazyce, v případě cizojazyčného certifikátu doložte s prostým překladem do českého jazyka.

5. Vyžádáno doložení certifikátu servisního technika dle požadavku zadávací dokumentace (vystavený
výrobcem v českém jazyce, v případě cizojazyčného certifikátu doložte s prostým překladem do
českého jazyka.

6. Vyžádáno potvrzení, že elektrická kontrola je součástí BTK

7. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb - doložení veškerých požadovaných příloh
této smlouvy.

8. Vyžádáno doložení informace o provádění el. revize u vyhodnocovací stanice (samostatné PC)

9. Vyžádáno doložení upravené přílohy č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny, konkrétně opravy
četnosti u jednotlivé pravidelné elektrické revize, která není nabídnuta a kalkulována.

Společnost BioTech a.s. zaslala dne 23.05.2022 objasněnínabídky, kdyv rámcisvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

L P. Pavlova '185/Ll

779 0O Olomouc
tel: .420 5BS 441 1 1 1

íax'. +42o 585 4 i3 841 Bank' spojenÍ; Ceská nátodní hanka
Císlo ťtčtu: 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: CZOO0988s2e-mail: zakazky@ínol.cz

wvlw.Ínol.cz



rAKuLTť{í N[MoCNlC[
OLOMOUC

1. K požadavku na doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých
přístrojů v registru sÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c)ZZVZ) byla doložena informace:
,,Na nabízený předmět se nevzťahuje povinnost registrace tohoto prostředku v registru sÚrct fuiz bod
2 a přiložené čestné prohlóšení) a dle sdětení sÚKL, tak není ani možné provést registraci osoby
opróvněné provúdět servis nabízeného přístroje".

2. K poŽadavku na doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o
registraci, nabízeného ZP v registru sÚrl dle zákona o zdrav. prostředcích bylo doloženo čestné
prohlášení, že nabízený přístroj Cielo 6 Dx, výrobce Azure Biosystems, není lVD pro sebetestování a
ani nespadá do Seznamu A nebo Seznamu B přílohy ll, tj. není u něj vyžadována (ani možná)
notifíkace v Registru zdravotnických prostředků.

3. Doloženo prohlášenío shodě nabídnutého zařízení v českém jazyce

4. Doložen certifikát školitele v českém jazyce.

5. Doložen certifikát servisního technika v českém jazyce.

6. Potvrzena informace, že elektrická kontrola je součástí BTK.

7. Doložena Smlouva o provádění komplexních servisních služeb včetně všech požadovaných příloh
této smlouvy.

8. K doložení informace o provádění elektrické revize u vyhodnocovací stanice (samostatné PC) bylo
v rámci zaslaného vysvětleníuvedeno, že při elektrické kontrole přístroje bude provedena el. revize u
vyhodnocovací stanice, a to včetně doložené úpravy přílohy č. z _ Příloha krycího listu nabídkové
ceny s uvedením četnosti provádění této el. revize.

Dne 07.o7.2022 byla společnost BioTech a.s. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doloŽených v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
23.06.2022:

1' Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ
požaduje doloženívýpisu z registru SÚKL nebo čestného prohlášení, že je dodavatel veden v registru
sÚrl jako osoba oprávněná provádět servis přístrojŮ, jež jsou předmětem veřejné zakázky s
uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie čí scan čestného prohlášení nebo
výpisu z registru sÚKL). V případě, že dodavatel uplatňuje některou z výjimek, při kterých nemusí
výše uvedenou registraci mít, doložítuto skutečnost předložením písemného čestného prohlášení.

Dle doloženého prohlášenío shodě předpokládáme, že se jedná o lVD.
Vyžádáno doložení požadované registrace SÚKL, osoby oprávněné provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla _ osoba provádějící servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro (dle 268/201'4)'

V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být,
doložení tohoto ve formě čestného prohlášení.

2. Doložení upravené přílohy č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny, konkrétně opraVy četnosti u
jednotlivé pravidelné elektrické revize, která nenísamostatně nabídnuta a kalkulována.

L P. Pavlova l8516
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 .1 'i 

1

Ia.<: +42O 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
wrnrw.f nol.cz

Bank' spojení: Ceská národni banka
Císlo ťtÓtu: 3633481 -1l071 0

lČ: 0ocg88g2
DlČ: CZO0o98892



rÁKLl LTí{ l N [í\4 ŮCť,J l C r
oLo&4ŮuC

3. V návaznosti na bod 2 výše, a informace zaslané v rámci objasnění, vyžádáno doplnění informace o
provádění elektrické kontroly a elektrické revize (vyhodnocovací stanice) v rámci BTK, včetně
četnosti, do přílohy č. 1Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb -Specifikace předrnětu
servisu, a to včetně nabídkové ceny uvedené v příloze č. 2 příloha krycího listu nabídkové ceny.

Společnost BioTech a.s. zaslala dneL2.o7.2022 objasněnínabídky, kdyv rámcisvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1. K poŽadavku na doložení splnění podmínky profesní způsobilosti _ Zadavatel dle 5 77 odst. 2 písm.
c)ZZVZ požaduje doloženívýpisu z registru SÚKL nebo čestného prohlášení, že je dodavatel veden v
registru sÚrljako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky,
dle textu výše, bylo doloženo čestné prohlášení s informací, že se na produkt vztahuje výjimka,
týkajícíse registrace na SÚKL:

a nabízený přístroj Cielo 6 Dx, výrobce Azure Biosystems, je lVD prostředkem, avšak nespadá
do Seznamu A nebo Seznamu B přílohy ll a zároveň nesloužípro sebetestování, tj. není u něj
vyžadována (ani možná) notifikace v Registru zdravotnických prostředků

na zboží dodávané v rámci zakázky se nevztahuje povinnost registrace u sÚrl jako osoby
oprávněné provádět servis, protože přístroj Cielo 6 Dx není klasifikován jako zdravotnický
prostředek dle zákona č. 268/201'4 sb.

2. Doložena Úprava přílohy č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny s úpravou četnosti u pravidelné
elektrické revize.

3. Doložen návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb včetně příloh.

Dne t4.o7.2022 byla společnost BioTech a.s' dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
1.2.O7.2022:

K požadavku na doloženísplněnípodmínky profesnízpůsobilosti-Zadavateldle 5 77 odst. 2 písm. c)
ZZVZ požaduje doložení výpisu z registru sÚt<L, že je dodavatel veden v registru sÚrl jako osoba
oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky bylo doloženo čestné
prohlášení, že se na zboŽí dodávané v rámcí zakázky nevztahuje povinnost registrace u sÚrL 1ako
osoby oprávněné provádět servis, protože přístroj Cielo 6 Dx není klasifikován jako zdravotnický
prostředek dle zákona č' 268/201'4 sb.
Vzhledem k tomu, že se jedná o lVD je povinnost registrace SÚKL osoby oprávněné provádět servis
povínná.
Vyžádáno Znovu doložení výpisu z registru SÚt<L osoby oprávněné provádět servis nabídnutého
přístroje Cielo 6 DX (výrobce Azure Biosystems lnc.).

Společnost BioTech a.s. zaslala dne 15.07.2022 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi
předložila ohlášení změny údajů v registru SÚKt podané ke dni 1'4.07.2022, a následně dne
o2.o8.2o22 doložila požadovaný výpis z registru sÚrl jako osoba oprávněná provádět servis
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro (výrobce Azure Bíosystems lnc').

a

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: -420 588 441 111

Ía>: +420 585 41 3 841 Barrk. spojeni: Česká nárocjní banl<a
Cis|o ÚČtu: 3633481 1i0710

lC: 00098892
DlČ: CZOoog8892e_mail: zakazky@ínol'cz

vrww.frrol.cz



rAKULTÍ'JtN[Moeí\JlCI
ÚLoluŮUC

Tato objasněnínabídky shledala hodnotícíkomise jako dostačujícía přistoupila k posouzení kvalifikací
účastníka BioTech a.s.:

'/ Splnění zókladní způsobilosti dle 5 74 ZZVZ:
Čestné prohtášení o sptnění základní způsobitosti_ et. originól ze dne 06.06.2022
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ kopie ze dne 25.05.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25'05.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. LZZYZ:
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavatelů _ kopie ze dne 25.05.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25.05.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle s 77 odst. 2 písm. c| Z7V7:
Výpis z registru SÚKL, reg.č. 0061-46, jako osoba opróvněnó provódět servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro _ el. originúl ze dne 27.07.2022

Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel BioTech a.s. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a byl tak v souladu s 5 122 odst. 2

vybrán k uzavřenísmlouvy bez provedení hodnocení.

Žaani1 z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotícíkomise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska.

část lll. veřejné zakázky
qPcR pro Ústav molekulární a ktinické patologie

Do této části veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti ROCHE s.r.o.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle s 113 ZZYZ' odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
RocHE s.r.o. dne 20.06.2022 požádána o objasněnía doplněnínabídky o níže uvedené:

1. Kupnísmlouva:
čl. lll. odst. 'J'. a 2. _ doplnění doby dodání a uvedení do provozu, včetně upřesnění dnů či
týdnů
doplnění přílohy č. 1 této smlouvy - Položkový seznam včetně cen a technická specifikace.

2. Doložení informace o provádění elektrické revize

3. Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb:
čl. ll. odst. 1_ předmět smlouvy - k nabízenému přístroji doplnit vč. příslušenství
čl. Vl. Cena a platební podmínky - odst. 2 body b), c), e), f) a s - doplnění0,- Kč

objasněníinformace uvedené v příloze č. 1této smlouvy-,,Bezpečnostně technická kontrola
není předepsána"

l. P. Pavlova 18516
779 00 Olomouc
Iel.+42A 588441 111

íax: +420 585 41 3 841
e_mail: zakazky@ínol.cz
www.frrol.cz

Bírnk' spojenÍ: Česl<á nárocjní l;anka
Oíslo úť;tu: 3633481 '1i0710

lC:00098892
D|Č: CZooO98892



l-Ál{U tTN í N [M o Cť$ l f r'
oLoív1ŮtJC

. kalkulována v příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny a v bodu d) odst. 2 čl. Vl. smlouvy
příloha č. 1' - Specifikace předmětu servisu _ rozpis veškerého nabídnutého předmětu plnění,
a to včetně požadovaného příslušenství (součást dodávky)

. zrušení- příloha č' 1Náklady systémového servisního zabezpečení, Náklady hrazené objednavatel,
a servisnídokumentace
. doplnění přílohy č. 2 - Seznam spotřebního materiálu

4. Doložení prohlášení o shodě nabídnutých zařízení _ prostá kopie včetně překladu do českého
ja zyka.

5. Doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce

6. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
ZP v regístru sÚrl dle zákona o zdrav. prostředcích. Pokud se na nabízený předmět tato povinnost
nevztahuje, doloženítéto skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

7. Doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů v registru
SÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c\ ZZVZ\. Pokud je uplatňována některá z výjimek, při ktenich nemusí
výše uvedená registrace být, doloŽenítéto skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

Společnost RocHE s.r.o. zaslala dne 21.06.2022 objasněnínabídky, kdy v rámci své odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1. K požadavku na doložení kupní smlouvy s doplněním výše požadovaného byl doložen návrh
smlouvy ve formátu .docx bez podpisu osoby oprávněné, a bez odpovídající podoby požadované
přílohy č. 1.

2. K požadavku na doložení informace o provádění elektrické revize bylo zaslána informace, že
elektrickou revizi Dodavatel neprovádí, ale může zajistit Za cenu za jakou je nabídnuta BTK.

3. Doložen návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb ve formátu .docx bez podpisu
osoby oprávněné se zapracováním požadavků uvedených výše a informací, že BTK není výrobcem
předepsaná jako povinná.

4. Doloženo prohlášení o shodě nabídnutých zařízení v českém jazyce

5. Certifikát školitele nebyl doložen

6. K požadavku na doloŽení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o
registraci, nabízeného ZP v registru sÚrL dle zákona o zdrav. prostředcích bylo v rámcí zaslaného
objasnění nabídky uvedeno: ,,Přístroj LightCycler 480 není ZP ani ZP lVD, a nevztahuje se na nějtedy
povinnost registrovat jej v RZPRO".

7. K požadavku na doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých
přístrojů v registru SÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ) byl doložen výpis z registru SÚKL osoby
provádějící servis diagnostických zd ravotnických prostřed ků ín vitro.

l. P. Pavlova 185/6
779 00 Olonrouc
Iel.'t420 588441 111

e-mail: zakazky@ínol.cz
fa:Í.. -4?0 585 4.13 841 Bank. spcrjení: Česká nároclllÍ banl<a

Cislo úČ1u' 3633481 1i0710
lO: 00098892
DlČ: CZ000s8892

wwv'l.ínol'cz



FÁK'JLTÍ{i runr*ocrutcr
01-ÚÍťiÚU(

Dne 07.07.2022 byla společnost ROCHE s.r'o' dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
21..06.2022:

1. Kupnísmlouva:
doplnění přílohy č. 1této smlouvy_ Položkový seznam včetně cen a technické specifikace -
nabídnuté zařízení včetně požadovaných součástí dodávky (vyhodnocovací stanice, UPs),

včetně podpisu smlouvy osobou oprávněnou.

2. K doložené informaci o elektrické revizi- jelikož se jedná o el' zařízení, elektrická revize musí být
prováděna _vyžádáno objasněníčiinformace, zda elektrická revize bude zahrnuta v rámci provádění
BTK či BTK nebude nabídnuto, a bude prováděna pouze el' revize.

3. Vyžádáno Znovu zaslání návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb, včetně všech
povinných příloh, zapracování požadavků dle zaslaného objasnění a podpisu této smlouvy osobou
oprávněnou.

4. Vyžádáno o bjasně ní informací:
dle prohlášení o shodě se u nabídnutého zařízení nejedná o lVD - v rámci objasnění
dokládáno pověření zaměstnanců pro provádění bezpečnostně technické kontroly a k výkonu
veškerých prací na přístrojích _ diagnostíckých zdravotnických prostředků in vitro _ kdy mezi
vyjmenovanými zařízenímije také nabídnutý předmět plněnítéto veřejné zakázky'

5. Do lože n í certifikátu škol ite le d le požadavku zadávací doku mentace.
V případě nedoložení certifikátu školitele doloženíčestného prohlášení s odůvodněním nedokládání

6. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč daná registrace není dokládána (je uplatněna
některá z výjimek, při kterých nemusítato registraci být).

7. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru sÚxt- jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášenínebo výpisu z registru sÚKL).
V rámci objasnění byl doložen výpis z registru SÚKL osoby provádějící servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro.
Dle doloženého prohlášení o shodě se domníváme, Že se nejedná o in vitro. Požádáme o objasnění
tohoto nesouladu.
V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být
(bod 6, 7), doloženítohoto ve formě čestného prohlášení.

Společnost RocHE s.r.o. zaslala dne 13.07.2022 objasněnínabídky, kdy v rámcisvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1. Návrh kupnísmlouvy včetně tabulky splněnítechnických podmínek

2. K požadavku na doložení informace o elektrické revizi, viz text výše, bylo v rámci objasnění
uvedeno, že elektrickou revizi Dodavatel provede v rámci BTK.

l. P. Pavlova 18516
779 00 Olomouc
tel: +420 588 44'1 11'í

fax. ,420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz

Bank spojení: Česká národnÍ banka
Císlo úótu: 363348'í 1i0710

lČ: 0OO9B892
DlČ: CZOOOSBB92

www-frrol.cz



FÁKIJ LTÍ't í ru rfuqoct''l t cr
CILOfb{OUC

3. Návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb včetně příloh

4. K požadavku na objasnění informací ohledně přístroje, a pověření zaměstnanců pro provádění
bezpečnostně technické kontroly a k výkonu veškerých prací na přístrojích - diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro byly doloženy osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice.

5. K požadavku na doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace bylo doloženo
čestné prohlášení s uvedením, že certifikát školitele nemá dodavatel k dispozici, neboť jeho
vydavatelem je výrobce. osoby, které budou provádět školení personálu FN olomouc byli výrobcem
proškoleni.

6. K požadavku na doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o
registraci, nabízeného zdravotnického prostředku v registru sÚrl bylo doloženo čestné prohlášení
s uvedením , že nabízený přístroj _ LightCycler 480 je elektrotechnický přístroj, a netýká se ho
registrace SÚKL.

7. Nesoulad v doloženém dokladu regístru SÚKL - osoby provádějící servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro a údajů dle prohlášení o shodě nebyl objasněn.

Dne 18.07.2022 byla společnost RocHE s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
1,3.07.2022:

1. Kupnísmlouva:
doplnění přílohy č. 1 této smlouvy - Položkový seznam včetně cen a technické specifikace -
nabídnuté zařízení včetně požadovaných součástí dodávky _ položkový seznam obsahuje
kompletní požadované zařízení, tedy včetně uvedení součástí dodávky (vyhodnocovací
stanice, UPS), uvedení jednotlivých cen, jejíchž součet je v souladu s celkovou nabídkovou
cenou za pořízení přístroje uvedenou v čl. lV. odst. ]_ kupní smlouvy, dále technická
specifikace.
přílohy č. 2 Tabulka splnění minimálních technických podmínek (v čitelné podobě)

včetně podpisu osoby oprávněné.

2. objasnění nesouladu u provádění BTK (bezpečnostně technická kontrola - v příloze č' 2 _ Příloha
krycího listu nabídkové ceny je BTK naceněna, v rámci objasnění nabídky bylo také potvrzeno, že
elektrická revize bude dodavatelem provedena v rámci BTK - v návrhu smlouvy o provádění o
provádění komplexních servisních služeb je mimo jiného v příloze č. 1 této smlouvy uvedeno:
Bezpečnostně technická kontrola není předepsána.
Vyžádá no objasněn í nesou lad u těchto informací.

3. Byla doložena pověřenízaměstnanců pro provádění bezpečnostně technické kontroly a k výkonu
veškerých prací na přístrojích - diagnostických zdravotnických prostředků in vitro - kdy mezi
vyjmenovanými zařízenímije také nabídnutý předmět plněnítéto veřejné zakázky'
A dále byly doloženy osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice.
Požádáme o objasnění zaslaných informací:

o provádění BTK zmíněné v pověřenízaměstnanců (viz bod 2 výše)
o dle prohlášení o shodě se nejedná o ZP in vitro - v uvedených pověřeních je zmíněn i

nabÍzený přístroj

L P Pavlova 185/6
779 00 Olomouo
te l: .420 5BB 44.1 111

fax. +420 585 41 3 84 1

e-mail: zakazky@Ínol.cz
www.fnol.cz

Barnk' spojení: Česká nárocjní banl<a
Císlo Lličtu: 363348'i 1/0710

IČ: OOO98892
DIC: CZOOO98892



rAKu LTÍ\J t r'J [MoCÍ{ l C[
oLo[,{ŮUC

4. Kzaslané informaci ohledně certifikátu školitele bylo vyžádáno doložení potvrzení o proškolení
osob oprávněných ke školení koncových uživatelů od výrobce.

5. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle 5 77 odst.2 písm. c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru sÚrL jat<o osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL).
V rámci objasnění byl doložen výpis z registru sÚxL osoby provádějící servis diagnostických
zdravotníckých prostředků in vitro.
Dle doloženého prohlášení o shodě se domníváme, že se nejedná o in vitro. Požádáme o objasnění
tohoto nesouladu.

V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být
doloženítohoto ve formě čestného prohlášení.

Společnost ROCHE s.r.o. zaslala dne 19.07.2022 objasněnínabídky, kdy v rámcisvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1. Kupnísmlouvu dle požadavku výše, včetně poŽadované přílohy č. L a č.2.

2. K požadavku na objasnění nesouladu v informacích týkajících se provádění BTK (bezpečnostně
technická kontrola) a elektrické revize byla doložena informace, že lnformace uvedená v příloze č. 1
smlouvy, že bezpečnostně technická kontrola není předepsána stále platí. Cena uvedená v příloze č. 2
- Příloha krycího listu se paktýká pouze elektrické revize (kontroly), která se provádíjednou za2roky.

3. K požadavku na objasnění informací týkajících se pověření zaměstnanců pro provádění
bezpečnostně technické kontroly a k výkonu veškerých prací na přístrojích, a prohlášení o shodě by la
doložena informace, Že bezpečnostně technická kontrola není předepsána a dle čestného prohlášení
se nejedná o zdravotnický prostředek in vitro.

4. K požadavku na doloženícertifikátu školitele bylo doloženo oprávnění ke školení obsluhy

5. K požadavku doložení splnění podmínky profesní způsobilosti _ doloŽení výpisu z regístru sÚrljako
osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky s uvedením
registračního čísla bylo do|oženo čestné prohlášení, že přístroj LightCycler 48O je elektrotechnický
přístroj, nejedná se o zdravotnický prostředek in vitro, a mimo jiné se ho netýká se registrace sÚrL.

Dne 27.o7.2022byla společnost RoCHE s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
1,9.07.2022:

1. Na základě informace, že bezpečnostně technická kontrola (BTK) není předepsána, a bude
prováděna pouze elektrická revize bylo vyžádáno doložení přílohy č. 2 - Příloha krycího listu
nabídkové ceny se zapracováním této informace, zadavatel zároveň upozornil, že nabídková cena a

na bíd n utá četnost proveden í nesm í být změněna.

2. Na základě výše uvedené změny bylo vyžádáno zaslání návrhu servisní smlouvy uvedené do
souladu s přílohou č' 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny, a to formou návrhu smlouvy o
provádění komplexních servisních služeb (část lll') včetně všech povinných příloh a podpisu osoby
oprávněné.

I P. Pavlova 185i6
779 00 Olonrouc
Íel'' +420 ajBB 441 111

ÍaX' +420 5B5 413 841
e-mail: zakazky@ínol.cz
www.Ínol'cz

Bank' spojení: Ceská národni banka
Císlo ťtčtu: 3633481 1/07 1 0

lC: 00098892
DlČ: CZO0098892



FAKIJLTF!l NIMÚt:NtCr
ŮLÚMŮlJ{

3. Dále, u smlouvy o provádění komplexních servisních služeb, čl. lll., odst.2. bod údržba předmětu
servisu (str. 3 smlouvy) vyžádáno objasnění uvedené četnosti 1x za rok - co je obsahem této údržby.

4.Znovu doloženíoprávnění ke školeníobsluhy, a doložení pověření k prováděníveškerých prací na
přístrojích ( pověře n í se rvisní tech nik) k na bíd n utém u za říze n í.

5. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZYZ
požaduje doložení výpisu z registru sÚt<L 1ako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášenínebo výpisu z registru SÚKL).
V rámci objasnění byl doložen výpis z registru SÚKL osoby provádějící servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro.
Dle doloženého prohlášenío shodě se domníváme, že se nejedná o in vitro. Bylo vyžádáno objasnění
tohoto nesouladu a doloženísplněnípodmínky profesnízpůsobilosti dle požadavku.
V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být,
pak doloženítohoto ve formě čestného prohlášení.

Společnost RocHE s.r.o. zaslala dne 01.08.2022 objasněnínabídky, kdyv rámcisvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1. Přílohu č. 2 _ příloha krycího listu nabídkové ceny dle požadavku výše

2. Návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb dle požadavku výše

3. K požadavku na objasnění uvedené četnosti ]_x za rok v čl. lll., odst. 2. bod údržba předmětu
servisu (str. 3 smlouvy) byla doložena informace o chybě v této informaci, včetně potvrzení, že se
jedná o bezúdržbový přístroj. Tato ínformace byla také zapracována do návrhu smlouvy o provádění
komplexních servisních služeb.

4. K požadavku na doložení oprávnění ke školení obsluhy, a doložení pověření k provádění veškerých
prací na přístrojích (pověřeníservisnítechnik) k nabídnutému zařízení bylo doloženo,,oprávnění ke
školení obsluhy" a pověření k výkonu veškerých prací na vyjmenovaných přístrojích, mimo jiného
také na přístroji Light Cycler 480.

5. K požadavku doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - doložení výpisu z registru sÚrl'jako
osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky s uvedením
registračního čísla bylo doloženo čestné prohlášení, že pro elektrotechnický přístroj LightCycler 480
uplatňuje výjimku, při které nemusíbýt veden v registru SÚKL.

Dne 02.08.2022 byla společnost RocHE s'r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění nesouladu a doplnění informací doložených v rámci objasnění a doplnění
nabídky ze dne o'J'.o8.2o22:

1. Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny - nesoulad ceny vč. DPH u položky jednotlivé
elektrické revize, a z toho plynoucí celkový nesoulad ceny vč. DPH.

2. U smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb, čl. lll., odst. 2. bod Provádění pravidelných
předepsaných periodických bezpečnostně-technických kontrol (str. 3 smlouvy) bylo vyžádáno

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: -420 588 441 1 1 1

Íax' +42o 585 413 84'1

e-maiÍ: zakazky@fnol'cz
wv,rw.fnol.cz

Bank spojenÍ: Česká národní banka
Cís|o ÚÓtu: 36334B1 1/0710

lČ: OO09BB92
DlČ] oZ0OO98892



rAK{"l LTÍÝ l fu [M oCru l C[
ŮLÚMÚLJC

objasnění uvedené četnosti Ix za 2 roky, a to vzhledem k doloženým informacím, že BTK není
předepsána, a následně ani kalkulována.

3. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle 5 77 odst.2 písm. c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru sÚrl jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášenínebo výpisu z registru SÚKL).
V rámci objasnění byl doložen výpis z registru SÚKL osoby provádějící servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro.
Dle doloženého prohlášenío shodě se domníváme, že se nejedná o in vitro. Bylo vyžádáno objasnění
tohoto nesouladu a doloženísplnění podmínky profesní způsobilosti dle požadavku.
Dále, v rámci objasnění bylo doloženo čestné prohlášení, které se však týkalo pouze registrace
daného přístroje.
V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být,
bylo vyžádáno toto potvrzeníformou čestného prohlášení.

Společnost RocHE s.r.o. zaslala dne 04.08.2022 objasněnínabídky, kdyv rámcísvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené;

1. Přílohu č' 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny-s uvedením do souladu cenyvč. DPH u položky
jednotlivé elektrické revize, a z toho plynoucícelkové ceny vč. DPH.

2. Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb bez požadovaného objasnění uvedené
četnosti Provádění pravidelných předepsaných periodických bezpečnostně-technických kontrol (str. 3

smlouvy).

3. K požadavku na doloženísplněnípodmínky profesnízpůsobilosti_dle 5 77 odst.2 písm' c\ZZYL_
doložení výpisu z registru sÚrl ;ako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem
veřejné zakázky s uvedením registračního čísla, dle požadavku zadávací dokumentace, a žádosti o
objasnění ze dne 02.o8.'22, bylo doloženo čestné prohlášení, že pro elektrotechnický přístroj
LightCycler 480 je uplatněna výjimka, při které nemusí být veden v registru sÚrcl jako osoba
oprávněná provádět servis přístrojů, neboť nabízený přístroj není zdravotnícký prostředek in vitro'

Dne 10.08.2022 byla společnost RocHE s.r.o. opětovně požádána o objasněníinformací:

u smlouvy o provádění komplexních servisních služeb, čl. lll., odst' 2. bod Provádění
pravidelných předepsaných periodických bezpečnostně-technických kontrol (str. 3 smlouvy)
bylo vyžádáno objasnění uvedené četnosti Ix za 2 roky, a to vzhledem k doloženým
informacím, že BTK není předepsána, a následně ani kalkulována, a to formou návrhu
smlouvy o provádění komplexních servisních služeb (část lll.)včetně všech povinných příloh a
podpisu osoby oprávněné, popř. zasláním písemného vysvětlení, z jakého důvodu je četnost
ve smlouvě uvedena.

Společnost RocHE s.r.o. zaslala dne 10.08.2022 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi doložila

Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb dle požadavku výše a uvedení do
souladu s přílohou č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny

Tato objasněnínabídky shledala hodnotícíkomise jako dostačujícía přistoupila k posouzeníkvalifikací
účastníka RoCHE s'r.o.:

L P. Pavlova 1E5/6
770 0O Olomouc
tel: -420 5BB 441 1 1 1

íaX: +420 585 413 841
e-mail : zakazky@f rrol.cz
www'ít-toí.cz

Bank' spojeni: Česká národnÍ banka
Cislo tičtu: 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: CZO00988e2



l-ÁKU LTÍ{ Í NIMŮC|'t tCI
oLŮ{VlŮuC

,/ Splnění základní způsobilosti dle 9 74 ZZVZ:
Čestné prohtóšení o sptnění zóktadní způsobilosti _ el. originól ze dne 06.06.2022
Výpis ze seznomu kvolifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 27.03'2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. LZZYZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ el' originól ze dne 27.03.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. 2 písm. c|ZZYZ:
V rdmci objosnění ze dne O4.O8. 2022 dotoženo Čestné prohtóšení k požadavku na doložení registrace
u sÚrt osoby opróvněné provódět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakózky _ e!. originó!
ze dne 04.08.2022.

Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel ROCHE s.r.o. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a byl tak v souladu s 9 122 odst. 2

vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska.

část lV. veřej né zakázky
Systém pro kvantitativní real-time qPcR - Hemato_onkologická

klinika

Do této části veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti BioTech a.s.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5113 ZZVZ.odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjíštěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
BioTech a.s' dne 20.06.2022 požádána o objasněnía doplněnínabídky o níže uvedené:

]_. Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb:
doložení přílohy č. 1 - Specifikace předmětu servisu - rozpis veškerého nabídnutého
předmětu plnění, a to včetně poŽadovaného příslušenství(součást dodávky)
čl. lll. odst. 2, odrážka ,,údržba" _ doplnění četnosti 1x za rok v souladu s přílohou č.2 _
Příloha krycího listu nabídkové ceny).

2. Doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů v registru
SÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c\ ZZVZ\. Pokud je uplatňována některá z výjimek, při kterých nemusí
výše uvedená registrace být, doloženítéto skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

3. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
ZP v registru sÚrl dle zákona o zdrav. prostředcích. Pokud se na nabízený předmět tato povinnost
nevztahuje, doloženítéto skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

4. Doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce

l. P Pavlova 185/6
779 00 Olonrouc
tel: +420 588 44 1 1l'1

fax: i-420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@f nol.cz
www,ínol.cz

Bank' spojení: Česká národní barrka
Císlo účtu: 3033481 1i0710

lČ: 0OOg8892
DlČ: CZOO0938s2



rÁK[JLTť{Í rurnnoczutcr
OLilMNUC

5. Doložení certifikátu servisního technika v českém jazyce.

Společnost BioTech a.s. zaslala dne22.o6.2022 objasněnínabídky, kdy v rámcisvé odpovědi uvedla a

doložila níže uvedené:

1. Návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb.

2. K požadavku na doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých
přístrojů v registru SÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZYZ\, a dokladu o registraci, popř. minimálně
potvrzení podánížádosti o registraci, nabízeného ZP v registru sÚKL dle zákona o zdrav. prostředcích
bylo doloženo čestné prohlášení, že zboží dodávané v rámci zakázky není klasifikováno jako
zdravotnický prostředek dle zákona č.268/20L4 Sb. a tudíž se povinnost doloŽenídokladu o registraci
osoby oprávněné provádět servis na tento předmět plnění nevztahuje.

3. Požadovaný certifikát školitele nebyl doložen'

4. Doložen certifikát servisního technika v českém jazyce

Dne 07.o7.2022 byla společnost BioTech a.s. dále poŽádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
22.06.2022:

1. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb - doloženívčetně přílohy č. 2

2. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru sÚrL ate zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč daná registrace není dokládána (je uplatněna
některá z výjimek, při kterých nemusítato registraci být).

3. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti _ Zadavatel dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZYZ
požaduje doložení výpisu z regístru sÚrt jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru sÚKL)'

V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být
(bod 2, 3), doloženívýše požadovaného ve formě čestného prohlášení.

4. Doloženícertifikátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace, v Potvrzenío účasti doloženém
v rámci objasnění není zmiňováno oprávněníškolit koncové uživatele.

Společnost BioTech a.s. zaslala dne1-2.07.2022 objasněnínabídky, kdyv rámcisvé odpovědi uvedla a
doložila níže uvedené:

L. Návrh Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb včetně přílohy č. 2

2. Kpožadavku na doložení dokladu o registrací, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o
registraci, nabízeného zdravotnického prostředku v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických
prostředcích, a požadavku na doložení výpisu z registru sÚrljako osoby oprávněné provádět servis
přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky, bylo doloženo čestné prohlášení, že zboží dodávané v

L P. Par'lova 185i6
779 00 Olomouc
tel: +420 5BS 441 1 1 1

íaX: -420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@ínol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Ceská národnÍ banl.(a
Císlo Účtu: 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: CZOOOgB892



rAí{U í-TÍ{ í N rít{ oCí\Í l C[
ŮLolVíÚUC

rámci zakázky (QlAquant 5 plex) není klasifikováno jako zdravotnický prostředek dle zákona č.

268/201'4 Sb., a nevztahuje se na něj povinnost registrace u sÚrl jako osoby oprávněné provádět
se rvis.

3. Certifikát nebyl doložen v českém jazyce

Dne L4.o7.2o22 byla společnost BioTech a.s. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informacídoložených v rámci objasněnía doplnění nabídky ze dne
12.07.7022:

1. K požadavku na doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace - v doloženém
Potvrzenío účasti nenízmiňováno oprávnění školit koncové uživatele - vyžádáno doloženív českém
jazyce, popř. s prostým překladem do českého jazyka v případě cizojazyčného certifikátu.

2. K dokladu o registraci nabízeného ZP v registru sÚrl bylo doloženo čestné prohlášení, vyžádáno
upřesnění zaslané textace _ není klasifikováno jako zdravotnický prostředek dle zákona č.268/201'4
sb.

Společnost BioTech a.s. zaslala dne 15.07.2022 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi doložila
níže uvedené:

1. Certifikát školite|e vystavený výrobcem včetně prostého překladu do českého jazyka

2. Čestné prohlášeník požadavku na doloženíregistrace nabízeného ZP v registru sÚt<t- s upřesněním
textace dle požadavku výše.

Tato objasněnínabídky shledala hodnotícíkomise jako dostačujícía přistoupila k posouzeníkvalifikací
účastníka BioTech a.s.:

,/ Splnění základní způsobilosti dle 5 74 ZZVZ:

Čestné prohtóšení o sptnění zoklodní způsobilosti_ et. originól ze dne 06.06.2022
Výpis ze seznamu kvolifikovoných dodavotelů _ kopie ze dne 25.05'2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25.05.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle g 77 odst. tZZVZ:
Výpis ze seznamu kvolifikovaných dodavatelů - kopie ze dne 25.05.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25.05.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. 2 písm. c|7ZYZ:
V rómci objasnění ze dne 12.07. 2022 dotoženo Čestné prohtóšení k požadovku na doložení registrace
u sÚrct osoby opróvněné provódět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakózky _ el. originól
ze dne L2.07.2022

Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel BioTech a.s. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a byl tak v souladu s 5 122 odst. 2

vybrán k uzavřenísmlouvy bez provedení hodnocení.

Žaang z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotícíkomise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska.

l. P Pavlova 185/6
77S 00 Olonrouc
tel; +420 588 441 1 1 1

Íax' +1+2o 585 41 3 841
e-mail: zakazky@ínol'cz
www.ftrol.cz

Bank' spojení: Ceská národní ban|<a
Císlo ŮČtlt: 3633481 'íl0710

|Č: 0OOQB8s2
otČ: czooogasgz



rAKU LTÍ'j i ru rriq o cru t cr
ŮLŮ{\{oUC

část V. veřejn é zakázky
Digitální PcR systém - Hemato-onkologická k!inika

Do této části veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti Explorea s.r.o.

Hodnotícíkomise posoudila nabídku dle s 113 ZZYZ.odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasností v nabídce, a na základě toho byla společnost
Explorea s.r.o. dne 20.06.2022 požádána o objasněnía doplněnínabídky o níže uvedené:

1. Kupní smlouva _ příloha č. 1 _ Položkový seznam včetně cen a technická specifikace _ objasnění
nesouladu v celkové ceně po součtu položek a v celkové ceně za pořízení přístroje uvedené v čl. lV
odst. 1.

2. Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb:
příloha č. 1 _ Specifikace předmětu servisu - rozpis veškerého nabídnutého předmětu plnění,
a to včetně požadovaného příslušenství (součást dodávky). Uvedení stávající informace do
přílohy č. 2 této smlouvy.

3. Doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce

4. Doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů v registru
SÚKL (dle 5 77 odst.2 písm' c)ZZVZ). Pokud je uplatňována některá z výjimek, při kterých nemusí
výše uvedená registrace být, doloženítéto skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

Společnost Explorea s.r.o. zaslala dne22.06.2022 objasněnínabídky, kdy v rámcisvé odpovědi uvedla
a doložila níže uvedené:

1. Návrh kupnísmlouvy dle požadavku výše

2. Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb

3. K požadavku na doložení certifikátu školitele byl doložen certifikát o školení, bez uvedení
oprávnění školení koncových uživatelů.

4. K požadavku na doložení dokladu o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých
přístrojů v registru SÚKL (dle 5 77 odst. 2 písm. c)ZZVZ) bylo doloženo čestné prohlášení, že nabízený
Systém digitálníPCR naica@ 6 color (Stilla Technologies) nenízdravotnickým prostředkem dle zákona
o zd ravotnických prostředcích'
Z tohoto důvodu:

a) Nebyla podána žádost o registraci nabízeného systému jako zdravotnického prostředku v
registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích

a proto
b) Nebyla podána žádost o registraci osoby oprávněné provádět servis nabídnutých přístrojů v

registru SÚKL.

l. P. Pavlova 'i85/6
779 0C Olonrouc
tel: ''420 588 441 111

fax: 'r420 565 41 3 841
e-mail: za kazky@f nol.cz
www.Ínol.cz

Bank- spojení: Česká národrií banka
CÍslo účtt't: 3633481'1/071 0

lC: 00098892
DlČ: CZOOO98892



rAKU LTÍ\J t hJ [Íť10CÍ! l CI
oLonňŮUt
Dne 07.o7.2022byla společnost Explorea s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
22.06.2022:

]_. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb:
příloha č. 2 - Seznam spotřebního materiálu (spotřebnímateriál potřebný k provedeníservisu
v rámci pravidelných preventivních prohlídek stanovených výrobcem zařízení nebo
příslušnými právními předpisy-náklady na tento spotřební materiáljsou zahrnuty v ceně BTK,
periodických prohlídek a prav. servisního zásahu) - chybí informace o spotřebním materiálu
viz textace.

2. Doložení certifíkátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace _ v doloženém Certifikátu o
školení není zmiňováno oprávnění školit koncové uživatele'
V případě nedokládání certifikátu školitele doložení čestného prohlášení s odůvodněním (je
uplatňována některá z výjimek).

Společnost Explorea s.r.o. zaslala dne 11.07.2022 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi uvedla
a doložila níže uvedené:

1. Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb dle požadavku výše (včetně informace o
spotřebním materiálu).

2. Certifikát o školení s uvedením informace o oprávnění školit koncové uživatele, mimo jiného.

A dále, dne 1'J'.o7 '2022 doložila čestná prohlášení s doplněním podpisu osoby oprávněné, konkrétně
se jednalo o tato čestná prohlášení:

o prohlášeník registraci nabízeného systému a registraci osoby oprávněné provádět servis
a nad rámec požadavku opětovně i:

o potvrzení, že školitel a servisnítechnik komunikujív českém jazyce

prohlášení k registraci nabízeného systému, a informaci k nákladům na jednotlivé periodické
BTK (bezpečnostně-technické kontroly) vč. elektrické kontroly dle zákona o zdravotnických
prostředcích, a nákladů na instruktáž personálu dle zákona o zdravotnických prostředcích
čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Tato objasnění a doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k

posouzení kva lifikací účastn íka Explorea s.r.o. :

./ Splnění základní způsobilosti dle 5 74 ZZVZ:
Výpis ze sezndmu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originúl ze dne 30.05.2022
Čestné prohlóšenÍ o sptnění zóktadní způsobitosti _ et. origÍnól ze dne 1-1.07.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. L7ZY7z
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 30.05.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle s 77 odst. 2 písm. c)ZLYZ:
V rómci objasnění doloženo Čestné prohtóšení k požodavku no doložení registrace u sÚxt osoby
opróvněné provódět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakózky - el. originól ze dne
1.1.07.2022

o

o

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olonrouc
lel: +420 5BB 44,1 'l 11

íax: +4?-0 5B5 413 84'1
e-mail: zakazky@ínol.cZ
www.frrol.cz

Bank' spojeni: Ceská národní banka
Císlo ťtčttL: 3633481 1/0710

lC: 00098892
D|Č] CZOoO98892



FAKU LTI'J l ť,] IM0CN l C[
oLoMŮuC
Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel Explorea s.r.o. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a byl tak v souladu s 5 ]-22 odst. 2
vybrán k uzavření smlouvy bez provedeníhodnocení.

Žaan'i1 z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska'

část Vl. veřej né zakázky
ddPCR pro Ustav imunologie

Do této části veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti GeneTiCA s.r.o

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 113 ZZYZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
GeneTiCA s.r.o. dne 20.06.2022 požádána o objasněnía doplnění nabídky o níže uvedené:

L. Kupnísmlouva
čl. lll., odst. ]. a 2 smlouvy - upřesnění doby dodání a uvedení do provozu _ týdny či dny

2. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb:
čl. Vl. Cena a platební podmínky _ odst. 2 body d) a f) - doplnit
příloha č. 1 _ Specifikace předmětu servisu rozpis veškerého nabídnutého předmětu plnění, a
to včetně požadovaného příslušenství (součást dodávky)

3. Doložení informace o provádění elektrické revize

4. Kupní smlouva spotřební materiál:
příloha č. 1 _ chybně uvedený počet analýz za 8 let (náklady)
požadavek na doložení položkového seznamu včetně cen veškerého
spotřebního/opotřebitelného materiálu, a včetně způsobu stanovenícelkové nabídkové ceny
za tento spotřební/opotřebitelný materiálve formátu .xls; xlsx

5. Příloha č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny - nesoulad u výpočtu cen vč. DPH u spotřebního
materiálu _ vyžádáno objasnění nesouladu a znovu zaslání přílohy č. 7 (vzor dokumentu zadávací
dokumentace), a to včetně formátu .xls; xlsx.

6' Doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce

7. Doložení prohlášení o shodě nabídnutých zařízení - prostá kopie včetně překladu do českého
jazyka.

Společnost GeneTiCA s'r.o. zaslala dne 23.06.2022 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi
uvedla a doložíla níže uvedené:

L P. Par,lova 185/6
779 00 Olonrouo
lel: +4i]0 5B8 441 11í

íax' +420 585 41 3 B41
e-mail: zakazky@fnol.cz

lC: 00098892
DIC: C200098892

WwW'Ínol'cz

Bank' spojení: Česká národní banka
CÍslo ťtčtu: 36334B'1 1/0710



rAHULTi{l N[Iť1ŮCNlC[
ŮLoMOUf
1. Návrh kupnísmlouvy dle požadavku výše

2. Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb dle požadavku

3. K požadavku na doložení informace o provádění elektrické revize byla v rámci objasnění zaslána
informace, že elektrická revize není vyžadována výrobcem.

4. Návrh kupní smlouvy spotřební materiál dle požadavku výše, včetně seznamu reagencií ve
formátu. xlsx.

5. Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny ve formátu .xlsx

6. K požadavku na doloženícertifikátu školitele byl doložen certifikát o školení

7. Doloženo prohlášenío shodě nabídnutých zařízení v českém jazyce

Dne 08.07.2022 byla společnost GeneTiCA s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o objasnění a doplnění informací doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne
23.06.2022:

1. Požádáme o informaci, zda bude v rámci BTK (bezpečnostně - technické kontrola) prováděna
elektrická kontrola zaYízení, a jednou za 8let el. revize (revize dle zákona, dle doloženého prohlášení
o shodě se domníváme, že se nejedná o ZP (lVD)).

2. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru sÚrl ote zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč daná registrace není dokládána (je uplatněna
některá z výjimek, při kterých nemusítato registraci být).

3. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle 5 77 odst. 2 písm' c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru sÚrl jato osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (oríginál, ověřená kopíe, prostá kopie či
scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL).

V případě, že je uplatňována některá zvýjimek, přikterých výše požadované registrace nemusíbýt
(bod 2, 3), doloženítohoto ve formě čestného prohlášení.

4. Příloha č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny - nesoulad u výpočtu cen vč. DPH u spotřebního
materiálu -vyžádáno objasnění nesouladu a znovu zaslánípřílohy č. 2.

5. Znovu doložení položkového seZnamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného
materiálu, a včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný
materiál ve formátu .xls; xlsx, s uvedením cen včetně DPH u nákladu na L analýzu, u nákladů na 4000
analýz (1rok), a u nákladů za 8 let.

Společnost GeneTiCA s.r.o. zaslala dne L2.o7.2oz2 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi
uvedla a doložila níže uvedené:

1. K požadavku na informaci, zda bude v rámci BTK (bezpečnostně - technické kontrola) prováděna
elektrická kontrola zařízení, a jednou za 8let el. revize byla v rámci objasněnídoložena informace, že

fax: +'420 585 413 841 Bank' spojení: Česká náro<lní banka
Císlo účtu: 363348'1 1/0710e-mail: zakazky@fnol.cz

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olonrouc
tel: i420 588 441 111

lČ: 0OO9B8s2
DlČ: OZO0OS8B92

wwrv.fnol.cz



rÁKU LTí\j Í ř{ [MŮCř{ lCE
oLOíl{ŮUC

v rámcijednotlivé periodické prohlídky bude provedena elektrická kontrola zařízení a jednou za 8 let
bude provedena elektrická revize.

2. K požadavku na doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o
registraci, nabízeného zdravotnického prostředku v registru sÚt<L dle zákona o zdravotnických
prostředcích, a požadavku na doloženívýpisu z registru sÚrl;ako osoby oprávněné provádět servis
přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky bylo doloženo čestné prohlášení, že nabízený přístroj
systém QlAcuity Four není klasifikován jako zdravotnický prostředek dle zákona č. 268/201'4 Sb., a
z tohoto důvodu nejsou dokládány požadované doklady.

3. Doložena úprava přílohy č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny _ objasněn nesoulad cen vč.
DPH u spotřebního materiálu.

4. Položkový seznam včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného materiálu, a včetně
způsobu stanovení celkové nabídkové ceny Za tento spotřební/opotřebitelný materiál byl vrámci
objasněnídoložen jako příloha Návrhu kupnísmlouvy na spotřební materiál, a to včetně uvedení cen
s DPH u nákladu na J. analýzu, u nákladů na 4000 analýz (1rok), a u nákladů za 8 let.
Ve formátu .xls; xlsx nedoloženo.

Dne 14.07.2022 byla společnost GeneTiCA s.r.o. dále požádána o doplněnía objasnění nabídky, a to
konkrétně o doplnění informace doložené v rámci objasnění a doplnění nabídky ze dne 12.07.2022:

1.Doložení požadovaného položkového seznamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného
materiálu, a včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny Za tento spotřební/opotřebitelný
materiál ve formátu .xls; xlsx, se Zapracováním úprav dle doloženého objasnění.
Položkový seznam včetně cen Ve formátu .xls; .xlsx je požadavkem zadávacídokumentace.

Společnost GeneTiCA s.r'o. zaslala dne L4.o7.2022 objasnění nabídky, kdy v rámci své odpovědi
doložila níže uvedené:
1. Požadovaný položkový seznam včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného materiálu, a
včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný materiál ve
formátu .xls; xlsx.

Tato objasnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k posouzení kvalifikací
účastníka GeneTiCA s.r.o. :

,/ Splnění záklodní způsobitosti dte g 74 ZZVZ:
Čestné prohlóšení o sptnění zókladní způsobitosti_ et. originól ze dne 03.06.2022
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavatelů _ kopie ze dne 25.05.2022
Výpis z obchodního rejsťříku _ kopie ze dne 25.05.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle 9 77 odst. LZZYZ:
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavotelŮ _ kopie ze dne 25.05.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 25.05.2022

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. c|77VZ:
V rómci objasnění ze dne L2.07. 2022 doloženo Čestné prohtóšení k požadovku na doložení registrace
u sÚt<t osoby opróvněné provódět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakózky _ el. originót
ze dne L2.07.2022

I P. Pavlova 185/6
779 00 Olonlouc
tel: +420 588 441 1 1 1

fa.x: +420 585 413 84 I

e -mail:. zakazky @f n o l. cz
[3ank' spojení: Česká rrárodní bantla
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lČ: 0OO9BBe2
D|Č: CZoOO93Bg2

www.Ťnol.cz



rAKU LTFJ l hí [ÍúoCí\} l t[
otonÁŮUf,

Hodnotící komise konstatuje, že dodavatel GeneTiCA s.r.o. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a byl tak vsouladu s 5 122 odst.2
vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaani1 z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotícíkomise a nepožádaltedy o zápis se zdůvodněním rozdí|ného stanoviska.

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.
Vznikne_li u člena hodnotícíkomise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmŮ, je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, který ho v takovém případě vyloučí z další účasti
v komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli vsouvislosti
s výkonem své funkce.

Níže uvedeníčlenové komise potvrzují, že majíodbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku

členové hodnotící komise:

2.

3.

4,

5.

6.

7.

L. doc. Mgr. Luděk Slavík, Ph.D. ..;'...;.

Mgr. Jana Navrátilová

doc. RNDr. Radek Vrtěl, Ph.D

Mgr. Hana Langerová

prof. MUDr. Mgr. Milan Raška, Ph'D

doc. lng. Dr. Eva Kriegová

Mgr. Gabriela Kořínková, Ph.D

lng. Vladimír olejníček

lng. Radim Zemánek

11. lng. Jarmila Neudórflerová

1'2. lng. Jitka Mokrášová

13. Roman Schwarz

14. Mgr. Zuzana Tomčíková

l t ',', ' t-. j").._. 
.

one .....1{.1..::.....).1.1:,...........

. 1í^"ť" {
dne ............

o." ťÉÍ{
,ď;l ,t''. '& l, 'e*

... dne

-Y-.;' {', *:!**12

ť* r ť-n; ;1-

!

8

9

dne ..

dne

dne ..

dne ...

dne

dne

dne

Bank' spioje ní: Ceská tlálodní banl(a
CísIo LiíIu: 3633481 1/07l0

z| ,|! 'Í . )-. .) ]lr-' l1 ,

'"

.. 
jŤ.:$ ]*"u.'";'

.| 1 ';ý í: t'-

10. lng. Nela Skulová "ť/ ť: '?c,
!."

/, ' / t
7 t ', /t-

':ta:

'L1.,.-

lC: 00098892
DlČ: oZO0O98B92

L P. Pavlova 185/6
77S 0O Olonrouc
lel: -420 5B8 44-í '1 11

íax: -420 585 413 84l
e'mail: zakazky@ítrol'cz
www.fnol.cz



ffi rÁKU tTlÝ l Í{ [M o C ř.J í C[
oLÚMoUC

15. lng. Pavel Dočkal

L P. Pavlova '185/6

779 00 Olonrouc
tel: -420 588 441 111

dne
''ř,i"$ 'sť"i:r'a*

Íax-. ]'42o 565 413 841
e_mail: zakazky@ínol.cŽ
rarww.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Cís|o úČtu; 3633481 í/0710

IČ: OOO9BB92
0sBBs2

iilti ir:::'r!:i I rr"

.': .:.1 1 .

Schváleno dne
'2 ? -08- 2022

Jméno a příjmení osoby opráVněné jednat jménem
zadavatele prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

_' *::l:,;ť;ijl iJvia9

Podpis opráVněné osoby zadavatele
l'Lr:,1e (

i
! )

Razítko zadavatele




